

## 綠能科技(3519TT)公布 105 年 10 月合併營收與 105 年第三季財報數字

Dear 合作夥伴與先進朋友:

綠能科技(3519TT)公佈 105 年 10 月合併營收:

由於 10 月晶片單價快速上揚，綠能 10 月合併營收新台幣 9.4 億，較上個月增加 31%，較去年同期減少 30%。105 年累計合併營收新台幣 135 億，較去年同期成長 8%。

綠能科技表示，目前市場高階晶片已供不應求，預期第四季高效晶片單價具上升空間。

綠能科技 – 合併營收:

(Unit: NT\$ thousand)

銷貨收入	2016 (未經會計師核閱)	MoM (未經會計師核閱)	2015	YoY
10 月銷貨收入	941,447	31.7%	1,345,032	-30%
累計銷貨收入	13,560,471		12,574,903	8%

綠能科技並公布 105 年第三季財務數字:

105 年第三季營業收入新台幣 25.6 億，本期淨損 9.4 億，每股損失 2.18 元。

累計 105 年前三季營業收入新台幣 126 億，毛利率 1%，本期淨損 4.1 億，每股損失 0.85 元。

由於 105 年第三季供應鏈單價劇跌，致使綠能科技無法維持獲利。同時基於會計穩健原則，於季底提列約新台幣 3.09 億存貨跌價損失。

綠能科技預期第四季高階晶片價格上揚同時，也將持續選擇性接單，以長期策略客戶與新興市場潛力客戶為主，並加速研發高階產品及降低製程成本，以期繼續保有獲利。

綠能科技(3519TT) 民國 105 年第三季合併損益表

GET (3519TT) Consolidated Income Statement

For the 9-month period ended Sep. 30, 2016

單位: 新台幣百萬

元 (除每股盈餘)

	(Unit: NT\$ million)	3Q 2016	2Q 2016	1Q~3Q 2016	1Q~3Q 2015
銷貨收入淨額	Net sales	2,568	4,781	12,619	11,230
毛利率	Gross margin rate	-31%	8%	1%	-7%
銷貨毛利/	Gross profit/loss	-818	380	105	-739

損					
營業利益/ 損失	Operating income/loss	-1,035	198	-481	-1,245
淨損益歸屬 於母公司業 主	Net (loss) attribute to shareholders of the parent	-902	161	-353	-1,475
淨損益歸屬 於非控制權 益	Net (loss) attribute to non-controlling interests	-45	2	-60	-59
本期淨利/ 損	Net income/loss	-947	163	-413	-1,534
每股盈餘/ 損 (元)	EPS (NT\$)	-2.18*	0.39*	-0.85*	-3.69 **
稅後綜合損 益	Total consolidated comprehensive income	-939	111	-491	-1,572
*依加權平均流通在外股數 414,261 仟股計算 Based on 414,261 thousand weighted average outstanding shares					
**依加權平均流通在外股數 399,906 仟股計算 Based on 399,906 thousand weighted average outstanding shares					

Notes: The inventory impairment losses was around NT\$ 309 million.

3Q 2016 存貨跌價損失提列約新台幣 3.09 億。

### 綠能科技(3519TT) 民國 105 第三季 合併資產負債表

### GET (3519TT) Consolidated Balance Sheet

單位：新台幣百萬

For the 9-month period ended Sep. 30, 2016

元

	(Unit: NT\$ million)	2016 Sep.30	%	2016 Jun.30	%
流動資產	Current Assets	5,399	30%	6,052	32%
-現金與約 當現金	-Cash & equivalents	401	2%	473	3%
基金及投資	Funds and Investments	176	1%	75	0%
固定資產	Property, plant & equipment	9,376	53%	9,639	52%
其他資產 (含 無形資產)	Other assets & Intangible assets	2,787	16%	2,958	16%
資產總額	Total Assets	17,738	100%	18,724	100%
流動負債	Current liabilities	9,660	54%	9,945	53%

非流動負債	Other liabilities	1,716	10%	1,477	8%
負債總額	Total Liabilities	11,376	64%	11,422	61%
股東權益	Shareholders' Equity	6,362	36%	7,302	39%

(請參考歷月營收資訊)

2015 (Consolidated 合併)		Amount
January	1 月	1,538,006
February	2 月	1,241,475
March	3 月	1,249,399
April	4 月	1,061,702
May	5 月	1,188,972
June	6 月	1,152,844
July	7 月	1,188,727
August	8 月	1,291,788
September	9 月	1,316,954
October	10 月	1,345,032
November	11 月	1,399,476
December	12 月	1,531,347
2016 (Consolidated 合併)		Amount
January	1 月	1,720,380
February	2 月	1,767,751
March	3 月	1,781,352
April	4 月	1,780,146
May	5 月	1,727,984
June	6 月	1,273,032
July	7 月	1,208,213
August	8 月	645,157
September	9 月	715,004
October	10 月	941,447

詳細財報資訊請見綠能科技(3519)股市觀測站公告資訊  
<http://mops.twse.com.tw/mops/web/index>, 財務報表 (綠能科技 3519)

謝謝大家